DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO JOÃO 

JOSUÉ BATISTA NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, JUNTO A SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA E URBANISMO. Vencedor: FF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 

LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 23.103.016/0001-25 com o valor total de R$ 

790.000,00(SETECENTOS E NOVENTA MIL REAIS). Conforme a proposta anexada aos autos. 

Adjudico e Homologo a Concorrência Eletrônica na forma da Lei 14.133/2021 de 1° de abril de 2021. 

Jaguaribara/CE, 18 de junho de 2025. FRANCISCO DANIELL MACIEL SALDANHA - 

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO